№ 14.

WARSZAWA

d. 26 marca (7 kwietnia)

1861.

REDAKCJA

CZYTELNI

przy ulicy Chmielnej

Nr 1527.

„Raczej zbraknie biednych, aniżeli chleba, jeżeli wszyscy wiernie pełnić będziecie obowiązki wasze.“
(Ś. Wincenty à Paulo).

CZYTELNIA NIEDZIELNA.

Lepiej być rzuconym na rozpalone węgle z rękami i nogami związanymi, niżeli robić cokolwiek tylko dla przypodobania się ludziom.